
Ergebnis 1. Lauf  bei Hot Slot Munich am 15.09.2017
Typ Porsche GT2 Cup
Vorgabe 5 Minuten

Qualifikation
1 Rudi Steiner 8,601
2 Kalle Daamen 8,601
3 Sven Eberhard 8,631
4 Erik Schönberger 8,668
5 Andi Mühlmann 8,733
6 Dieter Mühlmann 8,773
7 Claus 8,839
8 Ralf Pickert 8,865
9 Maxi Hollenburger 8,897
10 Michael Föller 8,980
11 Markus K. 9,305

Bestzeit Rudi Steiner 8,578 s Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis Rückstand
Rang Name Runden Erster Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Rudi Steiner 136,76 8,578 9 1 4
2 Kalle Daamen 136,65 -0,11 8,592 10 1 25
3 Maxi Hollenburger 135,85 -0,91 8,629 1 1 29
4 Sven Eberhard 135,84 -0,92 8,661 12 1 4
5 Erik Schönberger 135,13 -1,63 8,643 11 1 13
6 Ralf Pickert 134,90 -1,86 8,717 7 1 5
7 Andi Mühlmann 134,29 -2,47 8,631 5 1 11
8 Dieter Mühlmann 134,21 -2,55 8,645 5 2 148 Dieter Mühlmann 134,21 -2,55 8,645 5 2 14
9 Michael Föller 132,88 -3,88 8,787 2 1 34
10 Claus 132,86 -3,90 8,794 8 1 3
11 Markus K. 123,05 -13,71 9,156 1 3 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Rudi Steiner 136,76 20:00.00
9 1 34 5:00.00 8,578 4

10 3 34 5:00.00 8,732 25
11 4 34 5:00.00 8,711 3
12 2 34,76 5:00.00 8,715 13

2 Kalle Daamen 136,65 20:00.00
9 2 33 5:00.00 8,662 5

10 1 34 5:00.00 8,592 25
11 3 35 5:00.00 8,683 29
12 4 34,65 5:00.00 8,644 32

3 Maxi Hollenburger 135,85 20:00.00
1 1 34 5:00.00 8,629 29
2 3 33 5:00.00 8,745 11
3 4 34 5:00.00 8,733 29
4 2 34,85 5:00.00 8,685 16



4 Sven Eberhard 135,84 20:00.00
9 3 33 5:00.00 8,686 2

10 4 34 5:00.00 8,833 5
11 2 34 5:00.00 8,717 8
12 1 34,84 5:00.00 8,661 4

5 Erik Schönberger 135,13 20:00.00
9 4 33 5:00.00 8,737 9

10 2 34 5:00.00 8,666 30
11 1 34 5:00.00 8,643 13
12 3 34,13 5:00.00 8,772 20

6 Ralf Pickert 134,9 20:00.00
5 4 33 5:00.00 8,779 17
6 2 34 5:00.00 8,719 15
7 1 34 5:00.00 8,717 5
8 3 33,9 5:00.00 8,908 29

7 Andi Mühlmann 134,29 20:00.00
5 1 33 5:00.00 8,631 11
6 3 34 5:00.00 8,697 9
7 4 33 5:00.00 8,784 16
8 2 34,29 5:00.00 8,732 6

8 Dieter Mühlmann 134,21 20:00.19
5 2 33 5:00.00 8,645 14
6 1 34 5:00.00 8,656 346 1 34 5:00.00 8,656 34
7 3 34 5:00.19 8,77 28
8 4 33,21 5:00.00 8,741 30

9 Michael Föller 132,88 20:00.00
1 2 33 5:00.00 8,894 10
2 1 34 5:00.00 8,787 34
3 3 32 5:00.00 8,871 10
4 4 33,88 5:00.00 8,872 31

10 Claus 132,86 20:00.52
5 3 33 5:00.00 8,837 29
6 4 33 5:00.00 8,902 5
7 2 34 5:00.52 8,804 17
8 1 32,86 5:00.00 8,794 3

11 Markus K. 123,05 20:00.41
1 3 30 5:00.00 9,156 4
2 4 31 5:00.00 9,28 11
3 2 31 5:00.00 9,28 29
4 1 31,05 5:00.41 9,253 21



Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Rudi Steiner 34 34,76 34 34
Kalle Daamen 34 33 35 34,65
Maxi Hollenburger 34 34,85 33 34
Sven Eberhard 34,84 34 33 34
Erik Schönberger 34 34 34,13 33
Ralf Pickert 34 34 33,9 33
Andi Mühlmann 33 34,29 34 33
Dieter Mühlmann 34 33 34 33,21
Michael Föller 34 33 32 33,88
Claus 32,86 34 33 33
Markus K. 31,05 31 30 31


